Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4054.310
Pince a dénuder

Etat: 12.01.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

AS 4054.310 - Pince a dénuder

Pour le dénudage de cables et fils. Ajustage autonome, avec manche ergonomique, couteau de

dénudage remplacable.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Avantages

Couleur
Remarque concernant la référence

Dimensions

AWG

Pour section

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4054.310

Pour le dénudage de cables et fils. Ajustage autonome, avec
manche ergonomique, couteau de dénudage remplagable.

Butée réglable pour la longueur de dénudage

Coupe-fil intégré pratique

Mécanisme de réglage automatique pour différents diametres de
cables et isolants

Pour toutes les matrices compatibles au type de pince,
remplacement en peu de temps

Manches fabriqués en 2 matieres avec zone souple antidérapante

Manche : anthracite et Rittal Power Pink
Adapté également pour isolants en caoutchouc et silicone

Largeur: 20 mm
Hauteur: 90 mm
Longueur: 19T mm

28-12

0,1-4 mm?

1p.

0.17

0.18

82032000
4028177807723
EC002109
EC002109

21043706



