

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4054.310

Pince à dénuder

État: 12.01.2026 (La source: ittal.com/be-fr)

AS 4054.310 - Pince à dénuder

Pour le dénudage de câbles et fils. Ajustage autonome, avec manche ergonomique, couteau de dénudage remplaçable.

Caractéristiques

Référence	AS 4054.310
Description produit	Pour le dénudage de câbles et fils. Ajustage autonome, avec manche ergonomique, couteau de dénudage remplaçable.
Avantages	Butée réglable pour la longueur de dénudage Coupe-fil intégré pratique Mécanisme de réglage automatique pour différents diamètres de câbles et isolants Pour toutes les matrices compatibles au type de pince, remplacement en peu de temps Manches fabriqués en 2 matières avec zone souple antidérapante
Couleur	Manche : anthracite et Rittal Power Pink
Remarque concernant la référence	Adapté également pour isolants en caoutchouc et silicone
Dimensions	Largeur: 20 mm Hauteur: 90 mm Longueur: 191 mm
AWG	28 - 12
Pour section	0,1 - 4 mm ²
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.17
Poids brut	0.18
Numéro du tarif douanier	82032000
EAN	4028177807723
ETIM 9	EC002109
ETIM 8	EC002109
ECLASS 8.0	21043706